
Informace k platbám školného a stravného

ŠKOLNÉ

● školné 300,- Kč se hradí měsíčně trvalým příkazem na účet
1721590359/0800

● předškoláci a děti s odloženou školní docházkou školné neplatí
● dítě, které je v MŠ přihlášené, ale zatím nenastoupilo, platí udržovací

poplatek (150,- Kč) na účet 1721590359/0800
● vždy při platbách školného uvádějte: JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE,

specifikaci platby (STRAVNÉ, ŠKOLNÉ), MŠ LOUKY

STRAVNÉ

● záloha na stravné se platí inkasem na sporožirový účet 0101337331/0800
● souhlas k povolení inkasa (strhávání částky) si musí rodiče nastavit sami ve

své bance, případně prostřednictvím internetového bankovnictví
● číslo účtu, ze kterého se bude stravné strhávat, se musí písemně nahlásit

paní vedoucí jídelny (PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ A POVOLENÍ INKASA –
je možné si tento dokument vyžádat ve třídě, nebo si ho stáhnout na našich
webových stránkách https://skolka3.borovskeho.cz/ v záložce DOKUMENTY).

● pokud z jakéhokoliv důvodu nebyla inkasní platba provedena, uhradí rodiče
zálohovou částku jednorázovým platebním příkazem na účet
1721590359/0800 (rodičům je v takovém případě předán „lísteček“ o
neprovedené platbě s přesnou zálohovou částkou).

Další informace Vám sdělí e-mailem: golasowskareferent@seznam.cz paní vedoucí
jídelny Bc. Kateřina Golasowská, MBA.

mailto:golasowskareferent@seznam.cz

